﴿إِنَّا لَنَنْصُرُ رُسُلَنَا وَالَّذِينَ آمَنُوا فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَيَوْمَ يَقُومُ الْأَشْهَادُ﴾

[غافر: ۵۱]

ترجمه: درحقیقت ما پیامبران خویش و کسانی را که ایمان آورده‌اند، یاری می‌کنیم؛ در زندگی دنیا و روزی که شاهدان به شهادت برمی‌خیزند.

دفتر مطبوعات حزب التحریر-ولایهٔ پاکستان

شمارهٔ صدور: PR ۱۸۰۴۳

۲۰ شوال ۱۴۳۹ هـ.ق

۴ جولای ۲۰۱۸ م